РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СЕССИЯ  V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 ноября  2023 года                                                                                  №  19

О внесении изменений в Решение Совета
Кааламского сельского поселения
от 27 мая 2015 г. № 65
«Об утверждении Положения  об  Администрации
Кааламского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кааламского сельского поселения Совет Кааламского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение  об  Администрации   Кааламского сельского поселения, утвержденное Решением Совета Кааламского сельского поселения от 27 мая 2015 г. № 65 следующие изменения:
1.1. Дополнить часть 4 пунктом 14  следующего содержания:
«14. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, предусмотренного пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации».
    2.    Настоящее  Решение вступает в силу  со дня публикации.
    3.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, разместить на  официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения.

Председатель Совета
Кааламского   сельского поселения                                                 Л.С.Горшкова

Глава Кааламского  сельского поселения                                      А.М.Мищенко